СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЧУМИКАН»

ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

_14.03.2017_ № 97_

с. Чумикан
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения «Село Чумикан» от 23.12.2015 г. № 68 «О бюджете сельского поселения на 2016 год» с изменениями и дополнениями, внесенными решением Совета депутатов сельского поселения «Село Чумикан» от 24.08.2016 г. № 83

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края от 23.12.2015 г. № 68 «О бюджете сельского поселения на 2016 год» с изменениями и дополнениями, внесенными решением Совета депутатов сельского поселения «Село Чумикан» от 24.08.2016 г. № 83, следующие изменения:
1) в пункте 1:

а) в подпункте 1.1 цифры «13 420,000» заменить цифрами «19 680,000», цифры «10 221,040» заменить цифрами «16 257,582»;
б) в подпункте 1.2 цифры «13 420,000» заменить цифрами «19752,000»;

в) а подпункте 1.5 цифры «0,00» заменить цифрами «72,00»;

2) в пункте 4:

а) приложение № 3 изложить в новой редакции;

б) приложение № 4 изложить в новой редакции;

3) в пункте 5 приложение № 5 изложить в новой редакции;

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, финансовому регулированию и социально-правовой защите.

3. Нормативные правовые акты администрации сельского поселения подлежат приведению в соответствие с настоящим решением в течении месяца со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Чумикан» и информационном бюллетене.
Глава сельского поселения

«Село Чумикан»

Н.В. Николаева

Председатель Совета депутатов

Сельского поселения «Село Чумикан»

Ю.Н. Егорова